

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **820.26**
Totale imponibile: **701.92**
Totale IVA: **118.34**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08567210961**
Progressivo di invio: **y7grb**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFPOZ7**
Telefono del trasmittente: **037484883**
E-mail del trasmittente: **info@prolocosoncino.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01000870194**
Codice fiscale: **92000720190**
Denominazione: **Pro Loco Soncino APS**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Della Stampa, 4**
CAP: **26029**
Comune: **SONCINO**
Provincia: **CR**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **88003290173**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROVETTA 19**
CAP: **25028**
Comune: **VEROLAVECCHIA**
Provincia: **BS**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT08567210961**
Codice Fiscale: **08567210961**
Denominazione: **UNIFIEDPOST s.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2026-05-07** (07 Maggio 2026)
Numero documento: **67/26**
Importo totale documento: **820.26**
Causale: **Fattura Amministrazione Pubblica Visite**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **BB4E03C82D**
Codice Identificativo Gara (CIG): **BB4E03C82D**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **VIS2**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **VIS2**

Descrizione bene/servizio: **VISITA GUIDATA 2h DEL 05-05-2026**

Quantità: **82.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.56000**

Valore totale: **537.92**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BIN**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BIN**

Descrizione bene/servizio: **INCASSO BIGLIETTI PER CONTO DEL COMUNE DI SONCINO**

Quantità: **82.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.00000**

Valore totale: **164.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N4** (esenti)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**

Natura operazioni: **N4** (esenti)

Totale imponibile/importo: **164.00**

Totale imposta: **0.00**

Riferimento normativo: **Fuori campo iva**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **537.92**

Totale imposta: **118.34**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2026-06-07** (07 Giugno 2026)

Importo: **701.92**

Istituto finanziario: **BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA - SONCINO AG.2**

Codice IBAN: **IT91C0503457172000000002504**

Codice ABI: **05034**

Codice CAB: **57172**

